
Besucherzahlen nach Ausstellungen

Josef Albers
Emilio Stanzani
Ad Reinhardt

Otto Meyer-Amden/Oskar Schlemmer
Lyonel Feininger
Stadt in der Schweiz
50 Jahre Kunsthandelsverband

Christo: Valley curtain
GSMBA Sektion Zürich*

Tage Besucher

65 15 201
14 11 619

37 9 604
48 19 508
72 24 743

85 37 0853
58 20 915
37 10 135

z36 16 143

Tages-
durchschnitt

240,1
264,0
259,5
406,4
343,6
436,2
360,6
273,8
44:8,4

«Pablo Picasso», «Richard P. Lohse» und «Marc Chagall» nicht separat

gezählt.
Die von der Kunstgesellschaft im Helmhaus durchgeführten drei Aus-
stellungen wurden von 21 970 Personen besucht. In der Ausstellung
«Tantra» wurden 5 öffentliche Führungen mit 824 Besuchern ver-

anstaltet. Es wurden 2396 Kataloge verkauft.

Zahlen bis Ende Ausstellung


