Besucherzahlen nach Ausstellungen

	Tage	Besucher	Tages- durchschnitt
Josef Albers	63	15 201	240,1
Emilio Stanzani	44	11 619	264,0
Ad Reinhardt	37	9 604	259,5
Otto Meyer-Amden/Oskar Schlemmer	48	19 508	406,4
Lyonel Feininger	72	24 743	343,6
Stadt in der Schweiz	85	37 083	436,2
50 Jahre Kunsthandelsverband	58	20 915	360,6
Christo: Valley curtain	37	10 133	273,8
GSMBA Sektion Zürich*	36	16 143	448,4

«Pablo Picasso», «Richard P. Lohse» und «Marc Chagall» nicht separat gezählt.

Die von der Kunstgesellschaft im Helmhaus durchgeführten drei Ausstellungen wurden von 21 970 Personen besucht. In der Ausstellung «Tantra» wurden 5 öffentliche Führungen mit 824 Besuchern veranstaltet. Es wurden 2396 Kataloge verkauft.

^{*} Zahlen bis Ende Ausstellung